
 
  

 
 
 
 
 
 
 
ARBETET 
På Medicinsk Teknik (MT) sköter du om 
den tekniska utrustning som används i 
sjukvården, både på sjukhus och på 
vårdcentraler. Detta kan vara utrustning som 
EKG-apparater, röntgenutrustning, 
termometrar, kuvöser med mera. 
Det är viktigt både för patienter och för 
personal att utrustningen är pålitlig. Skötseln 
innebär dels en regelbunden planerad 
kontroll (Förebyggande underhåll), men 
också snabba insatser när något går sönder 
(Avhjälpande underhåll). Du är med vid 
inköp av ny utrustning och vid skrotning av 
gammal utrustning. Du kan även ge en del 
utbildning till vårdpersonal. 
 
UTBILDNINGEN 
För jobbet som Medicinteknisk Ingenjör 
krävs utbildning på högskola/universitet i 
minst tre år (120 poäng). Det finns 
utbildning till Medicinteknisk ingenjör bland 
annat i Borås. Det går även bra med annan 
inriktning som till exempel elektronik och 
data. För jobbet som Medicintekniker går 
det bra med lite olika tekniska utbildningar 
på lägre nivå så som produktion/underhåll, 
finmekanik. 
Det krävs att du hänger med i den tekniska 
utvecklingen och därför ges mycket 
utbildning genom arbetet. Utbildningarna 
kan vara specifika apparatkurser som ges av 
olika företag. Det kan också vara kurser i 
teknik, säkerhet och medicin. 
 
ATT TÄNKA PÅ 
Du behöver vara en serviceinriktad, teknisk 
och flexibel problemlösare. Arbetet på 
Medicinsk Teknik innebär att du löser 
problem åt alla olika slags yrkeskategorier. 

Det är en fördel om du har medicinska 
kunskaper, men det är inget krav. 
På Medicinsk Teknik får du ett spännande 
och omväxlande arbete där den ena dagen 
aldrig är den andra lik. Vill du kontakta oss? 
Medicinsk Teknik, Näl: 0520-916 70. 

 
FRAMTIDEN 
Det blir allt mer vanligt med integrerade 
system med teknik och datorer. Du kommer 
därför som Medicinteknisk ingenjör att 
behöva breda kunskaper samt ha en 
nyfikenhet när det gäller ny teknik. 
 
Gå gärna in på NU-sjukvårdens hemsida: 
www.nusjukvarden.se 
 
 

 

Yrken i NU-sjukvården: 

Medicinteknisk ingenjör 
 


